｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣頭屋鄉明德國民小學

發文字號：府教務字第1120260178號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(4307_0260178_112苗栗縣國民中小現職教師閩南語能力認證獎勵計畫(核
定版).pdf)

檢送本縣112學年度國民中小學現職教師閩南語能力認證
獎勵計畫實施計畫1份，詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署頒定「國民中小學開設本土

語文課程應注意事項」辦理。

為強化本土語文授課教師之專業能力並維護學生學習品

質，鼓勵本縣國民中小學編制內現職教師（含代理教師）

參與閩南語中高級認證考試，以完備閩南語課程所需師

資，爰擬定是項計畫。

相關申請期程將另案函知各校，請貴校將旨揭計畫轉知教

師知悉。

正本：本縣各國小、本縣各國民中學、本縣各高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、
苗栗縣私立建臺高級中學

副本：本府教育處(含附件)

地址：36046苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：羅暉玲
電話：037-559680
傳真：037-559974
電子郵件：linlinlo@mlc.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/21
17:07:27

第1頁，共1頁

人事室 112/11/22

1120050032